
OBJEDNÁVKA
č. obj.stavby

3612018

název stavby BYTOVÝ DŮM SYLVÁN, Plzeň, vč. napojení infrastnikt..

č. SPP U.4625.998.2080

KELOC číslo objednávky

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

UNISTAV

UNISTAV CONSTRUCTION a s.

Příkop 838/6, 602 00 Brno 
www.unistav.cz

OR: KS v Brně. oddíl B, vložka 7272

IČ: 03902447

DIČ: CZ03902447

č.ú.:

Plzeňské městské dopravní 
podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920. 30100 Plzeň

OR: Krajský soud v Plzni: oddíl B; vložka 710

IČ: 25220683

DIČ: CZ25220683

Hlavní stavbyvedoucí objednatele je oprávněn podepisovat objednávky do 250.000,- Kč bez DPH

garant

hl. stavbyvedoucí

stavbyvedoucí

kontaktní os.

přípravář

telefon

fax

email

jednatel

zástupce

technik

rozpočtář

telefon

fax

email

PŘEDMĚT DÍLA Cenová nabídka zhotovitele (cenová nabídka) není v rozporu s touto objednávkou

popis předmětu díla
kompletní provedeni prací dle specifikace v nabídce 09/18/TH/PMDP - demontáž, uskladnění a zpětná montáž stožárů veřejného osvětlení

Datum zahájeni prací | 10.04.2018 | Datum dokončeni prací a předání díla | 31.12.2018
Dílčí nebo postupové termíny budou vzájemné odsouhlaseny před zahájením prací v příloze této objednávky nebo v průběhu provádění díla zápisem ve 

stavebním deníku.

6 -i -2018

E-maií

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

4<-: ř^^/ívD^/écí- /Mpp/ty
Přiděleno:

Došlo: l 3 2018

ri— . .Č. privátní: Počet listů:

Č. evidenční: Počet příloh: -

Skartační znak: Skartační lhůta: 3



VŠEOBECNÉ OBJEDNACÍ PODMÍNKY - VOP

1 STAVENIŠTĚ
Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předá staveniště nebo jeho část (viz 
ZÁPIS O PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ. DOHODA O PLNĚNÍ PŘEDPISŮ BOZP) a 
poskytne mu vodu a elektřinu, v případě existence zařízení staveniště 
spoluužívání jeho sociální části na základě dohody Za poskytnuté služby 
zaplatí zhotovitel objednateli poplatek (viz první strana objednávky - 
poplatek za zařízení staveniště; Zhotovitel si zajistí řádně ukládání a 
zabezpečení materiálů, surovin, strojů a strojních zařízení v prostoru 
staveniště Objednatel nenese odpovědnost za případné ztráty nebo 
odcizení nebo poškození.

2 CENA DÍLA
V ceně díla jsou zahrnuty i ty práoe a dodávky, které sioe v zadávací 
dokumentaci ani v projektové dokumentaci obsaženy nejsou, ale zhotovitel 
je mohl nebo měl na základě svých odborných a technických znalostí 
předpokládat Jedná se o takové práše, jejichž provedení, aniž by bylo 
specificky předepsáno v zadávacích dokumentech nebo projektové 
dokumentaci, je evidentně zamýšleno, a to bez jakýchkoliv navýšení 
k původní ceně díla.
Součástí předmětu díla jsou všechny doklady nezbytné k řádnému 
dokončení a předání díla. k jeho úspěšné kolaudaci a uvedeni do provozu 
v souladu s účelem užíváni. Jedná se zejména o. dokumentaci skutečného 
provedení, geodetické zaměření skutečného stavu, prohlášení o shodě, 
oertifikáty a atesty výrobků, stavební či montážní deník, protokoly 
o provedených revizích a zkouškách, seznam kontaktních osob pro případ 
reklamaoe Doklady k výrobkům budou dodány před zabudováním, ostatní 
v termínu dokončení díla

3. VÍCEPRÁCE
Zhotovitel je povinen provést práce související se sjednaným předmětem 
díla. a to v rozsahu max do 0.0000% z celkové ceny díla ve sjednaném 
ČBse Tyto dodatečné práce a dodávky jsou součástí oeny díla a to 
maximální výše 0.0000% z celkové oeny díla Při oceňování vícepraď a 
ménéprad se použijí jedn ceny z cenové nabídky zhotovitele

4. FAKTURACE. ÚHRADY, SPLATNOSTI
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli na základě SOUPISU PROVEDENÝCH 
PRACÍ A DODÁVEK a ZJIŠŤOVACÍHO PROTOKOLU, které jsou podepsané 
oprávněnými stranami.
K poslední, tzv konečné faktuře musí být tyto přílohy: zjišťovací protokol 
ke konečné faktuře, soupis provedených prací a dodávek a závěrečný 
protokol o předání a převzetí díla - vše oboustranně podepsané oprávněnými 
zástupci smluvních stran
Objednatel je oprávněn započíst svůj oprávněný nárok na uhrazeni jím 
výstavných faktur nebo své jiné pohledávky proti jakékoliv splatné nebo 
nesplatné pohledávoe vzniklé z tohoto nebo jiného smluvního vztahu 
zhotovitele a objednatele Objednatel si vyhrazuje právo uhradit fakturu 
zhotovitele až po nsbytí účinnosti této objednávky

5 POZASTÁVKY
Objednatel je oprávněn pozastavit k zajištění urychleného odstraňováni 
případných vad a nedodělků prooentuální část z celkové oeny díla z každé 
fakturované částky zhotovitelem
Příslušné částí pozastávky budou uvolněny pc doručení písemné žádosti 
o uvolnění pozastávek {formulář na www.unistav czjdo sídla objednatele a 
po odsouhlasení oprávněnými osobami
Pozastávky uvolní objednatel pouze po splnění následujících ustanovení 
ve splatnosti 0 dnů ode dne doručení žádosti zhotovitele a odsouhlasení 
oprávněnými osobami objednatele
I. část 0% po odstraněni všech vad a nedodělků
II. část 0% po uplynutí záruční doby. po odstranění poslední reklamační 
závady

e PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
Povinností zhotovitele je objednatele písemné vyzvat zápisem v SD 
k převzetí díla.

Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a 
předáním objednateli vč všech součásti díla O předání a převzetí díla bude 
mezi smluvními stranami sepsán závěrečný protokol o předání a převzetí 
díla Objednatel může dílo převzít, pokud vykazuje drobné vady a 
nedodělky, avšak není povinen tak učinit.

7. ZÁRUČNÍ LHŮTY A PODMÍNKY
Záruka začíná běžet pc předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a končí 
po uplynutí počtu měsíců, které jsou vyznačeny na první straně objednávky, 
od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnuti nebo po inspekci - převzetí 
díla ze strany investora (podle toho. co bude později).
Kvalita díla musí plně odpovídat projektu a zadávacím podmínkám Dílo 
musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a technickými 
normami Zhotovitel ručí za úplnost, kvalitu, funkčnost 8 bezvadnost díla 
Pokud zhotovitel nebude řádně a včas odstraňovat vady zjištěné v průběhu 
záruky, má objednatel právo použít pozastávky k úhradě nákladů vzniklých 
při odstraňování těďito vad

8 STAVEBNÍ DENÍK
Smluvní strany se dohodly na tom. že stavební deník budou vést v souladu s 
příslušnými právními předpisy následovně Denní záznamy budou 
zapisovány elektronidry v rámci aplíkaoe zřízené objednatelem, a to na 
internetové adrese https://unistavsystem.unistav.cz'uzivatele''prihlaiení- 
dodavatel.aspx Každý den budou tyto denní záznamy stavbyvedoucím 
vytištěny v papírové podobě ve dvou vyhotoveních a obě vyhotovení 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž vyhotovení takto 
podepsaných denních záznamů v papírové formě bude vloženo do složky 
označené jako .Stavební deník zhotovitele .'. který bude splňovat veškeré 
požadavky kladené na něj příslušnými právními předpisy. Tento stavební 
deník bude trvale uložen v kanoeláři hlavního stavbyvedoucího objednatele

9 POŘÁDEK NA STAVENIŠTI. LIKVIDACE ODPADŮ
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek, poruší-li tuto 
povinnost, je objednatel oprávněn po předchozím upozornění zhotovitele 
pořádek zajistit sám a náklady tím vzniklé účtovat zhotoviteli a udělit mu 
smluvní pokutu (bod 11 VOP).

10. BEZPEČNOST PRÁCE
Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních a právních předpisů 
při provádění díla Závažné či opakované porušení bezpečnostních předpisů 
opravňuje objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu

11 MAJETKOVĚ SANKCE - SMLUVNÍ POKUTY 
Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli následující smluvní pokuty. 
Vyčíslené smluvní pokuty jsou splatné ihned po doručení jejich vyčíslení 
zhotoviteli Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody
1000 Kč za den v případě prodleni zhotovitele s dokončením díla (za každý i 
započatý kalendářní den). 0 Kč za den v případě prodleni zhotovitele 
se splněním dílčího termínu. 1000 Kč za den v případě prodleni zhotovitele 
se splněním termínu pro odstranění vady nebo nedodělku. 1000 Kč za den 
v případě prodlení zhotovitele s nástupem k odstranění reklamačních vad. 
1000 Kč za den v případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště. 1000 
Kč za každý den v případě prodlení s úklidem staveniště. 1000 Kč za každé 
porušeni bezpečnostních a požárních předpisů a norem 1000 Kč za každý 
den. kdy nebude proveden zápis do stavebního deníku dle odst 8 této 
objednávky

12 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Ohrozi-li zhotovitel svým postupem splnění dohodnutého termínu dokončení 
díla. může objednatel po marném uplynutí třídenní lhůty stanovené 
k nápravě, od smlouvy odstoupit s tím. že uhradí doposud provedené práce a 
dodávky zhotovitelem po odpočtu svých pohledávek za zhotovitelem 
Ostatní práva, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po odstoupení 
od smlouvy (smluvní pokuty, záruka, apod ), odstoupením nejsou dotčena

13 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit 
tuto objednávku nebo její část nebo pohledávky z ní vzniklé na třetí subjekty. 
Smluvní strany se zavazuji, že pokud tato objednávka stanoví použití 
nějakého formuláře, použijí formuláře na tiskopisech objednatele, které lze 
stáhnout z www.unistav cz. Použití jiných tiskopisů formulářů je vyloučeno 
Tato objednávka nabude platnosti a účinnosti po jejím potvrzeni, tj 
podepsaní zástupců zhotovitele a objednatele, a účinnosti pc přidělení čísla 
KELOC. které přiděluje objednatel po podpisu objednávky oběma stfsnami 
s je na objednávce napsáno ručně v jejím pravém horním robu na straně 1.

Přílohy:

příloha č 1 - cenová nabídka

OBJEDNATEL
v Brně

I

dne 11.04.20H

jméno / funkce / podpis jméno ř funkce / podpis jméno / funkce 1 podpis jméno / funkce / podpis

1 6 -OV


